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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

倉庫付貸地で、駐車場としても使えます。 今泉194-1倉庫付貸地
50,000円

150,000円
50,000円

1台
更新料： 25,000円
更新料手数料： 27,500円
〒305-0855
茨城県つくば市今泉194-1

つくばエクスプレスみどりの駅
関東鉄道バス通横場

要確認

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

貸地部分(太陽光発電に影響しない敷
地部分)と倉庫2棟の内の1棟の貸し出
し。Jリース(J-AKINAI)保証料:初回
月額総賃料の120%、継続
月額総賃料の10%/年。口座振替手数
料:440円(税込)

i-SP:240912

https://www.katsurafudosan.jp/search/parking_details_31

桂不動産株式会社　みどりの支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
〒305-0881　茨城県つくば市みどりの2丁目19-2

TEL：029-896-3000
FAX：029-896-3012

情報有効期限：2024/07/13　E-mail：chintai@katsurahome.co.jp　


